
GH - DP 5225 N

Čerpadlo ponorné tlakové 
index: 8048979

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 520 W

Maximální průtok 10 000 l/hod

Max. dopravní výška 7 m 

Max. velikost částic 25 mm

Max. hloubka ponoru 5 m

Délka kabelu 10 m

GH-DP 5225 N kalové čerpadlo je robustní, výkonný a spolehlivý pomocník, který poskytuje nejlepší služby při 

odčerpávání špinavé vody z rybníků, stavební jámy, zaplavených sklepů a mnoho dalšího. S výkonem 520 W, 

čerpadlo dosahuje rychlost transportu až 10.000 litrů špinavé vody za hodinu. Má plynule výškově nastavitelný 

plovákový spínač, který umožňuje vybrat mezi nepřetržitým provozem a nebo předem nastaveným zapnutím a 

vypnutím pomocí spínače. Extrémně dlouhá životnost čerpadla, odolné vůči korozi, z nerezové oceli vydrží i tu 

nejvyšší zátěž. Je vybaven vysoce kvalitní mechanickou ucpávkou, které chrání motor a do značné míry eliminuje 

potřebu údržby. Toto kalové čerpadlo má držadlo pro uživatelsky přívětivé přepravování a integrované navíjení 

kabelu pro úhledné a bezpečné skladování. Flexibilní připojení univerzálním konektorem pod úhlem 90°. 

Pro vyprazdňování sudů na dešťovou vodu, odčerpání zatopených sklepů, jímek, nádrží apod.

více informací : www.baumax.cz


